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Shtojca 1- Formulari i aplikimit 


Projekti: “Përdorimi i Qëndrueshëm i Burimeve Natyrore në Korab-Koritnik, Malin Sharr dhe Alpet Shqiptare”

Numri referues i thirrjes:  EA_038/03-2024


FORMULARI I APLIKIMIT


I. Informacion bazë për aplikantin

	Emri i plotë i aplikantit (sipas vendimit të regjistrimit)
	

	Statusi juridik
	

	Shteti, qyteti, selia dhe data e regjistrimit/ (dita/muaji/viti)
	

	Numri unik i identifikimit të subjektit
	

	Numri i tatimit 
	

	Llogaria bankare 
	

	Emri i bankës
	

	Numri/numrat e telefonit
	

	Adresa elektronike (E-maili)
	

	Faqja e internetit (ueb-faqja)
	

	Përfaqësuesi ligjor i aplikantit 
	

	Personi i kontaktit për aplikim
	

	Aktiviteti kryesor sipas regjistrimit (kodi dhe përshkrimi)
	






II. INFORMACION I PËRGJITHSHËM RRETH PROPOZIMIT TË PROJEKTIT 


	Emri i propozimit të projektit 
	

	Vendndodhja e aktiviteteve të projektit (përcaktoni rajonin/et ose qytetin/et, fshatin)
	

	Objektivi i përgjithshëm dhe specifik i  propozimit të projektit 
	Objektivat duhet të lidhen me përmirësimin kushteve socio-ekonomike të komuniteteve lokale, duke kontribuar në të njëjtën kohë në ruajtjen e natyrës.

	Aktivitetet kryesore 
	

	Rezultatet e pritura 
	

	Ndikimi i pritshëm afatgjatë 
	

	Qëndrueshmëria e projektit:
	Shpjegoni se si do të siguroni qëndrueshmërinë e ndikimit të projektit pas përfundimit të mbështetjes financiare nga granti

	Kohëzgjatja e projektit
	

	Buxheti total i projektit (denarë)
	 

	Shuma e kërkuar nga CNVP-ja 

	

	Bashkëfinancimi i aplikantit (në natyrë ose në para)
	









III . Përshkrimi i projektit 
Përshkruani shkurtimisht rëndësinë e propozimit dhe kontributin e tij në qëndrueshmërinë ekologjike (maksimumi një faqe - 1800 karaktere)
 

IV. Ekipi Menaxhues & Kapaciteti Organizativ 
Shënoni ekipin e propozuar të projektit dhe bashkëngjitni CV-të e tyre. Shënoni rolet/përgjegjësitë e tyre, të cilat duhet të korrespondojnë me aktivitetet që i keni shënuar. Përshkruani misionin e aplikantit, fushat kryesore të veprimit dhe rolin që aplikanti ka në komunitet. Shënoni numrin e punonjësve, personave të angazhuar, vullnetarëve dhe anëtarëve. 


V. Përvoja e organizatës  
Lista e projekteve/aktiviteteve të realizuara në tre vitet e fundit/periudhën që i përket thirrjes (Ju lutemi shënoni emrin e projektit, emrin e donatorit, buxhetin, datën e zbatimit dhe buxhetin).

	Emri i Projektit

	Data e zbatimit

	Donatori

	Buxheti (denarë)


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




VI. Qarkullimi vjetor 
	Shënoni qarkullimin e aplikantit për tre vitet e fundit në tabelën e mëposhtme.



	Viti
	Qarkullimi vjetor (në denarë)

	2023
	

	2022*
	

	2021*
	






*të plotësohet nëse aplikanti ka më shumë se një vit përvojë




VII. Afati kohor
Kohëzgjatja e ciklit të projektit :
	
	Aktivitetet
	Muaji

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Aktiviteti 1:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aktiviteti 2:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aktiviteti 3:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
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